1 07/05/2024
ODELEC-NOLLET
PLATINE DISJ.HAUT.50 LARG.190
Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Protection résidentiel
et petit tertiaire > Disjoncteur branchement EDF > PLATINE DISJ.HAUT.50 LARG.190
Description courte
Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG001190
Platine pour disjoncteur d'abonné dans coffret cache-bornes 8+1
modules livrée avec accessoires de jumelage et vis de fixation
180x190x83mm
Description
Platine pour disjoncteur d'abonné dans coffret cache-bornes 8+1 modules livrée avec accessoires de jumelage et vis de fixation
180x190x83mm
Description
Caractéristiques générales
Cache-bornes et coffret 27 modules
Auto-extinguibilité : tenue au fil incandescent 750 °C conforme à la réglementation des ERP (Etablissement Recevant du Public) et
des IGH (Immeubles de Grande Hauteur) selon norme NF EN 60 695-2-11
Classe II - IP 30 - IK 05
Conformes aux normes NF C 61-910
Conformes à la norme IEC 62 208 : permet de réaliser des ensembles conformes à l'IEC 61 439-3
Blanc RAL 9003
2 07/05/2024
Caractéristiques
Coffrets cache-bornes 8/9 modulesPlatine pour disjoncteur d'abonné
Livrée avec accessoires de jumelage et vis de fixation du disjoncteur
Hauteur : 225 mm
Largeur : 190 mm
Epaisseur : 53 mm
Epaisseur utile : 50 mm
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque LEGRAND
Ean13 3245060011901
Référence fabricant 001190
Caractéristiques produit
Marque Legrand
Emballage 1 unité
Volume 2.32 dm3
Poids 272.00 g
Hauteur 225 mm
Largeur 190 mm
Epaisseur 53 mm
Epaisseur utile 50 mm
traitement de la surface non traité
largeur (mm) 190
hauteur (mm) 225
matériau plastique
Hauteur (mm) 215
Largeur (mm) 263
Profondeur (mm) 328
Poids (g) 1627
Volume (dm3) 19
EAN 3414971496095
Document(s)
• Page commerciale (p.480)
• Page commerciale (p.488)
• Page technique (p.dimensions)
Ean13 3245060011901
Fournisseur LEGRAND
Référence Odelec-Nollet 000001190
Couleur Gris
3 07/05/2024
Images du produit
4 07/05/2024